b **S**ed neq̄ tytus r̄. cū ect̄ se t̄ilis natione ex ytrōḡ parente. i **C**opulsus est circūcīdi. a veris apl̄is: s̄ in differe ter cōcauerūt ei sicut in mibi: vnde et petrus sat̄ c̄r̄ p̄ ascensione t̄p̄ cōcauit cor nelio ceteriorū: t̄ alius in circūcīsis q̄ erat cū eo in differe n̄t: sicut cū iudeis: vt b. ac. r. 7. x. k **S**ed p̄ter subintroductos r̄. q. d. nō refutaveris apl̄is noletib⁹ tytus circūcīdi: s̄ falsis apl̄is ad hoc conātib⁹. l **Q**ui subintroductione w cati a veris apl̄is: s̄ fallacie sub titulo fidei intrauerter societate fidelium: ad explorandū qualit̄ possent fidei impugnare. iō subdit. m **L**ibertate nr̄am. qz p̄ xp̄m liberati sumus a iugo legis. n **A**t nos in servitute redigeret. in obseruatōe legaliū: qd̄ onus importabile est: vt dicit act. xv. o **Q**uib⁹ neq̄ ad horā cēssim⁹ a. in subiectōe legaliū obseruātiar. p **A**t veritas euāgelij: q̄ quā euācuata fuerit legalia. q **P**ermaneat apud vos. sine admittōe veteris fermeti.

r **A**b his aut̄. consequētē declarat̄ quarta pars sup̄posita minoris. s. q̄ doctrina pauli p̄ principales apostolos i nullo fuit augmētata: s̄ magis econverso doctri na pauli valuit eis in t̄pali subsidio: ideo dicit. r **A**b his aut̄ q̄ videbatur et aliqd̄. s. petro iacobō et iohāne sup̄p̄le mibil accepi. s **O**quales aliqui fuerūt. s. ante vocatōe suā a r̄po. t̄c̄ em̄ fuerūt pauperes illiterati et simplices: sicut p̄t̄ ex cuāgalio: paulus aut̄ ante vocatōe suā fuit instructus in lege et p̄p̄t̄: et etiā potes et nobilis. t **M**obil mea interest: nō ē necessaria re ferre. cui? causa subdit. v **D**eens cū p̄so. bo. nō accepit. vocando ad fidem vel apostolatu: p̄ter potentia temporalē nobilitatē generis vel scientiam: sed plures vocauit simplices et pauperes: licet aliquos a p̄ncipio literatos vocauerit: vt dicitum est de paulo: et idem patet de nathanaele et micodemo. x **M**ibi em̄ qui videbant̄ c̄ aliqd̄. i. p̄incipales apl̄i. y **M**obil con

tulerūt. in noticia euāgeliū vel subsidio t̄pali: 3 **S**ed ecōtra. p̄tuli eis. qd̄ postea magis exprimit. a **L**us vi dissent q̄ cre. est mibi euā. p̄p̄t̄. i. officiū apostolatus ad p̄dicandum euāgeliū gentilib⁹. b **S**icut et petro cir cīcisionis. i. officiū apostolat⁹ ad p̄dicandum iudeis.

c **Q**ui em̄ opat̄

ē r̄. ab codem em̄

v̄terq̄ w̄cat̄ c̄ ad

fidē et ad apl̄atum.

d **E**cū cognouis sent grām q̄ data ē mibi. hoc aut̄ cog ueit p̄ donū lignaz̄ et opat̄ez̄ miraculo p̄ et cetera dona ad apostolatū ne cessaria: q̄ ita cīnēt̄ erat in paulo sicut in iustis.